
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2025-11-25-007156-a
Дата формування звіту: 20 січня 2026

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО БРОВАРСЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
"БРОВАРИТЕПЛОВОДОЕНЕРГІЯ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

13711949

Місцезнаходження замовника: 07400, Україна, Київська область, Бровари, ВУЛИЦЯ
ГРУШЕВСЬКОГО, будинок 3 А

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Гіпохлорит натрію марки А

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:24310000-0: Основні неорганічні
хімічні речовини

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Гіпохлорит натрію
марки А

ДК 021:2015:
24310000-0 — Основні
неорганічні хімічні
речовини

597 тонна 07400, Україна,
Київська область,
Бровари, ВУЛИЦЯ
ГРУШЕВСЬКОГО,
будинок 3 А

до 31 грудня
2026

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 90 Календарні 100



Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

25 листопада 2025 11:58

Кількість учасників закупівлі: 2

Найменування
учасників
процедури
закупівлі (для
юридичної
особи) або
прізвище, ім’я,
по батькові
(для фізичної
особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують відповідність
учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України “Про публічні закупівлі”, та наявність/відсутність
обставин, установлених статтею 17 цього Закону

ТОВ "КАПІТАЛ-
РОСТ "

18 268 200,00
UAH з ПДВ

18 268
200,00 UAH з
ПДВ

Не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації
та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей
Закупівля зареєстрована за ідентифікатором: UA-2025-11-25-007156-a. Під час розгляду першого питання порядку денного: Розгляд та оцінка
тендерних пропозицій здійснюються відповідно до пункту 41 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників,
передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його
припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 (із змінами й доповненнями) (далі —
Особливості) та статті 29 Закону України «Про публічні закупівлі». Під час розгляду тендерної пропозиції Учасника було виявлено невідповідності
тендерній документації, а саме: 1. Відповідно до п.1 Додатку 2 Замовником вимагалось: - лист, що запропонований гіпохлорит натрію марки А
внесений до Державного реєстру дезінфекційних засобів, який розміщений на офіційному веб-сайті МОЗ України в Розділі «Відкриті дані»:
http://moz.gov.ua./vidkriti-dani. Учасником в комерційній пропозиції надано Лист вих №05/12/29 від 05.12.2025р. про те що запропонований товар
внесений до Державного реєстру дезінфекційних засобів, якій розміщений на офіційному веб-сайті МОЗ України в Розділі «Відкриті дані»:
http://moz.gov.ua./vidkriti-dani. Але згідно інформації Державного реєстру дезінфекційних засобів, засіб дезінфекційний гіпохлорит натрію марки А
виробника ADEN-TRANSEXIM S.R.L., MD – 2001 Or.Chișinău, str.Bălănescu - 38/2, тел.. Tel. + 373 22 270 237 office@aden.md. Республіка Молдова,
термін дії свідоцтва про державну реєстрацію дезінфекційного засобу до 06.11.2025р. Згідно п.19 Положення про державну реєстрацію
дезінфекційних засобів, затвердженого Постановою КМУ від 15 серпня 2023 р. № 863, у разі закінчення строку дії державної реєстрації засобу
здійснюється перереєстрація засобу МОЗ, не пізніше ніж за 30 календарних днів до закінчення строку дії реєстрації засобу. Тобто, Учасник надав
лист, інформація в якому не відповідає дійсності. 2. Відповідно до п.8.3 Додатку 1, та п.1. Додатку 2 Замовником вимагалось карта даних
небезпечного фактора/паспорт безпеки (речовини, матеріалу) на товар (документ повинен бути дійсний на момент подачі тендерної пропозиції), з
перекладом на українську мову. Учасником в комерційній пропозиції надано паспорт безпеки на українській мові з печаткою виробника ADEN-
TRANSEXIM (Республіка Молдова) в якому відсутня інформація щодо його дійсності на момент подачі тендерної пропозиції, крім того оригінал
такого документу Учасником не надається. 3. Відповідно до п.8.10 Додатку 1 та п.5 Додатку 2 Замовником вимагалось у разі якщо Учасник є
офіційним дистриб’ютором/дилером/представником виробника предмету закупівлі, то у складі тендерної пропозиції надається документальне
підтвердження від виробника, що такий учасник є дистриб’ютором/дилером/представником та/ або договір з виробником (або постачальником) (у
разі якщо Учасник не є виробником товару). У разі, якщо учасник є виробником, учасник має надати довідку у довільній формі з інформацією про
це. Учасником в комерційній пропозиції не надано, документального підтвердження від виробника, що такий Учасник є
дистриб’ютором/дилером/представником та/або договір з виробником або постачальником. 4. Відповідно Додатку 2 Замовником вимагалось рік
виготовлення товару 2025 р. та згідно п.8.13 Додатку 1 вимагалось сертифікат про походження товару або лист про причини відсутності такого
документу. Учасником в комерційній пропозиції надається сертифікат про походження товару від 14.04.2022 року. 5. Відповідно до п.8.15 Додатку
1 Замовником вимагалось: у разі використання у тендерній пропозиції документів виданих на ім’я іншої юридичної особи, Учасник повинен надати
підтвердження договірних відносин з такою особою. Учасник надає ряд документів виданих ADEN-TRANSEXIM S.R.L. але не надає підтвердження
договірних відносин з такою особою. 6. Відповідно до п.6.6 Додатку 1, у разі, якщо учасник не повинен складати або відповідно до норм чинного
законодавства (в тому числі у разі подання тендерної пропозиції учасником-нерезидентом відповідно до норм законодавства країни реєстрації) не
зобов’язаний складати якийсь зі вказаних в положеннях документації документ, накладати електронний підпис, то він надає лист-роз’яснення в
довільній формі, у якому зазначає законодавчі підстави щодо ненадання відповідних документів або ненакладення електронного підпису; або
надає копію/ї роз'яснення/нь державних органів щодо цього. Учасником не надано лист-роз’яснення в довільній формі щодо ненадання
вищенаведених документів та/або інформації , вказаних в п.п.1,2,3,4,5 цього протоколу та /або роз’яснення державних органів щодо цього.
Враховуючи викладене, тендерна пропозиція Учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі
тендерної документації.



ТОВ "НПП
Лаваль"

19 432 350,00
UAH з ПДВ

19 432
350,00 UAH з
ПДВ

Не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації
та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей
Закупівля зареєстрована за ідентифікатором: № UA-2025-11-25-007156-a. Під час розгляду першого питання порядку денного: Розгляд та оцінка
тендерних пропозицій відбуваються відповідно до пункту 41 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників,
передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його
припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 (далі — Особливості) та статті 29 Закону
України «Про публічні закупівлі» (далі – Закон). Тендерна документація (далі – Документація) містить такі вимоги: Відповідно до пункту 1 розділу
ІІІ документації Пропозиція подається в електронній формі через електронну систему закупівель шляхом заповнення електронних форм з
окремими полями, у яких зазначається інформація про ціну, інші критерії оцінки (у разі їх встановлення замовником), інформація від учасника
процедури закупівлі про його відповідність кваліфікаційним (кваліфікаційному) критеріям (у разі їх (його) встановлення), наявність/відсутність
підстав, установлених у пункті 47 Особливостей і в тендерній документації, та шляхом завантаження необхідних документів, що вимагаються
замовником у тендерній документації; іншою інформацією та документами, відповідно до вимог цієї тендерної документації та додатків до неї.
Відповідно до пункту 6 розділу ІІІ Документації Вимоги до предмета закупівлі (технічні, якісні та кількісні характеристики) згідно з пунктом третім
частини другої статті 22 Закону зазначено в Додатку 2 до цієї Документації. Додаток 1 Документації містить перелік документів та/або інформації,
які подаються Учасником процедури закупівлі у складі тендерної пропозиції. 5. Перелік документів та/або інформації на підтвердження інформації
про технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі: 5.1. Для підтвердження відповідності тендерної пропозиції учасника
технічним, якісним, кількісним та іншим вимогам щодо предмета закупівлі, встановлених в Додатку 2 до тендерної документації, учасник у складі
тендерної пропозиції надає технічну специфікацію, складену учасником згідно з Таблицею 1: Таблиця 1 № Найменування Од. Кількість Технічні
Виробник Країна походження з/п товару виміру характеристики товару товару* товару** 1 Зазначається учасником найменування виробника із
зазначенням організаційно- правової форми (товариство з обмеженою відповідальністю, приватне підприємство тощо). 2 * Країною походження
товару вважається країна, у якій товар був повністю вироблений або підданий достатній переробці відповідно до критеріїв, встановлених Митним
кодексом України. 5.2. Якщо Учасником пропонується еквівалент товару до того, що вимагається Замовником, додатково у складі тендерної
пропозиції Учасник надає таблицю, складену в довільній формі, яка у порівняльному вигляді містить відомості щодо основних технічних та якісних
характеристик товару, що вимагається Замовником, до основних технічних та якісних характеристик еквівалентного товару, що пропонується
Учасником. При цьому якість запропонованого еквівалента товару має відповідати якості, що заявлена в технічній специфікації Замовника.
Таблиця повинна містити точну назву товару, яка пропонується учасником. У випадку, якщо учасником буде зазначено назву товару, яка буде
містити словосполучення "або еквівалент" (наприклад, автомобіль Renault Duster, або еквівалент), тендерна пропозиція такого учасника
вважається як така, що не відповідає умовам технічної специфікації. 5.3. Документи та/або інформація щодо маркування, протоколи випробувань
або сертифікати, що підтверджують відповідність предмета закупівлі встановленим замовником вимогам 8.1. стандарт, відповідно до якого
виробляється реагент, з перекладом на українську мову або ТУ (всі сторінки) 8.2. паспорт на гіпохлорит натрію марки А, виданий виробником
товару або сертифікат на гіпохлорит натрію марки А, виданий виробником товару, в якому надано результати лабораторних досліджень якості
реагенту відповідно до стандарту, згідно з яким виробляється реагент, з перекладом на українську мову 8.3. карта даних небезпечного
фактора/паспорт безпеки (речовини, матеріалу) на товар (документ повинен бути дійсний на момент подачі тендерної пропозиції), з перекладом на
українську мову 8.10. У разі якщо Учасник є офіційним дистриб’ютором/дилером/представником виробника предмету закупівлі, то у складі
тендерної пропозиції надається документальне підтвердження від виробника, що такий учасник є дистриб’ютором/дилером/представником та/ або
договір з виробником (або постачальником) (у разі якщо Учасник не є виробником товару). У разі, якщо учасник є виробником, учасник має надати
довідку у довільній формі з інформацією про це. Додаток 2 Документації містить інформацію про необхідні технічні, якісні та кількісні
характеристики предмета закупівлі. Гіпохлорит натрію марки А код ДК 021:2015 - 24310000-0 Основні неорганічні хімічні речовини 1. Інформація
про відповідність запропонованого товару технічним вимогам тендерної документації повинна бути підтверджена у складі тендерної пропозиції
наступними документами: - стандарт, відповідно до якого виробляється реагент, з перекладом на українську мову або ТУ (всі сторінки); - лист, що
запропонований гіпохлорит натрію марки А внесений до Державного реєстру дезінфекційних засобів, який розміщений на офіційному веб-сайті
МОЗ України в Розділі "Відкриті дані": http://moz.gov.ua./vidkriti-dani - паспорт на гіпохлорит натрію марки А, виданий виробником товару або
сертифікат на гіпохлорит натрію марки А, виданий виробником товару, в якому надано результати лабораторних досліджень якості реагенту
відповідно до стандарту, згідно з яким виробляється реагент, з перекладом на українську мову; - карта даних небезпечного фактора/паспорт
безпеки (речовини, матеріалу) на товар (документ повинен бути дійсний на момент подачі тендерної пропозиції), з перекладом на українську мову;
У разі використання у тендерній пропозиції документів, виданих на ім’я іншої юридичної особи, Учасник повинен надати підтвердження
договірних відносин з такою особою. У складі Пропозиції Учасника містяться, зокрема: - інформаційна довідка про виробника товару від 03.12.2025
№15 (файл 32 - Довідка про виробника moeapy.pdf), у якій, зокрема, зазначено наступне: Товариство з обмеженою відповідальністю "НПП Лаваль",
як Учасник процедури закупівлі UA-2025-11-25-007156-a код ДК 021:2015: 24310000-0 Основні неорганічні хімічні речовини (Гіпохлорит натрію
марки А) повідомляє що запропонований товар предмета закупівлі відповідає наступному: 1. Гіпохлорит натрію марки "А" за ТУ У
24.1-33075701-001:2008: Виробник ТОВ "АУЛЬСЬКА ХЛОРОПЕРЕЛИВНА СТАНЦІЯ" ЄДРПОУ 33075701 Договір №44/25 від 18.11.2025р. 2.
Гіпохлорит натрію марки "А" за ТУ У 20.1-41265859-002:2020: Виробник Товариство з обмеженою відповідальністю "ЄВРОХЛОР) ЄДРПОУ 41265859
Договір № 27/12 від 27.12.2023р; - інформаційний лист від 03.12.2025 №17 (файл 34 - Лист відсутність сертифікату походження.рсіі'), у якому,
зокрема, зазначено наступне: Цим листом ми товариство з обмеженою відповідальністю "НПП Лаваль", як Учасник процедури закупівлі
UA-2025-11-25-007156-a код ДК 021:2015: 4310000-0 Основні неорганічні хімічні речовини (Гіпохлорит натрію марки А) повідомляємо про
неможливість надання сертифікату походження на підставі того, що запропонований товар - є товар виробництва України за відповідними
технічними умовами ТУ У 24.1-33075701- 001:2008, ТУ У 20.1-41265859-002:2020. Сертифікат походження надається на імпортований товар; -
ЗМІНА № 3:2023 ТУ У 24.1-33075701-001:2008, затверджені директором ТОВ "АУЛЬСЬКА ХЛОРОПЕРЕЛИВНА СТАНЦІЯ" (файл 17 - ТУ гіпохлорит
натрію (ТОВ AXnC).pdf), у якій, зокрема, зазначено наступне: Змінну № 2, обліковану ДП "Запоріжжястандартметрологія" від 06.06.2018 за №
04725958/004238/02 анулювати і вважати такою що не існувала. Текст технічних умов зміною № 3:2023 викласти в новій редакції; - СЕРТИФІКАТ
ЯКОСТІ №274, виданий ТОВ "АУЛЬСЬКА ХЛОРОПЕРЕЛИВНА СТАНЦІЯ", у якому, зокрема, зазначено наступне: "Гіпохлорит натрію ТУ У
24.1-33075701-001:2008" Зміна № 4:2023 марка А; - КАРТА ДАНИХ НЕБЕЗПЕЧНОГО ФАКТОРА від 12.05.2023 (файл 21 - Карта даних небезпечного
фактору (ТОВ AXnC).pdf), у якій, зокрема, зазначено наступне: Хімічна назва небезпечного фактора Натрій гіпохлорит Сертифікат державної
реєстрації № В000039 Одержувач: ТОВ "АХПС" (смт. Аули, Дніпропетровська обл.). Карта дійсна до 27.04.2028 р. ІДЕНТИФІКАЦІЯ ФАКТОРА
Хімічна назва: Натрій гіпохлорит. Натрий гипохлорит. Sodium hypochlorite. Нормативна документація: Гіпохлорит натрію технічний. Технічні
умови. ТУ У24.1- 33075701-001:2008 зі змінами №1 та №2:2020. За таких умов, у наданих Учасником у складі Пропозиції наведених вище
документах, зокрема, інформаційній довідці про виробника товару від 03.12.2025 №15, карті даних небезпечного фактора від 12.05.2023 та
сертифікаті якості №274, містяться розбіжності у нормативній документації, відповідно до якої виготовляється товар. При цьому, Учасником у
складі Пропозиції надано зміну № 3:2023 ТУ У 24.1¬33075701-001:2008, інформація про яку відсутня у наведених вище документах. Враховуючи
наведене, тендерна пропозиція Учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної
документації.

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

відсутність пропозицій

Дата укладення договору про
закупівлю:

Відсутні

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

Відсутні

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні



Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: Відсутній

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


